
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Las factura 0001-00000852,853,855,856,857,858,859,860,861, 862, 863, 864,

866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 876, 878, 879, 880 Y 881 del Sr. Carlos
Vallejos, por la provisión de comestibles solicitados por esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

que en el marco de los distintos concursos docentes y actividades de la Facultad, se
debieron adquirir comestibles en el bar del Patio de Humanidades del Sr. Carlos Vallejos;

que se hace necesario abonar los gastos mencionados;

EL DECANO de la
FACULT AD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1: Disponer el pago al Sr. Carlos Ignacio Vallejos la suma de $ 3174,00
(tres mil ciento setenta y cuatro con 00/100), detallados en la planilla Anexa 1 que forma
parte de esta resolución.

ARTICULO 2: Apropiar los gastos al presente ejercicio e imputar a fondos de Recursos del
Área Central de la Facultad.

ARTICULO 3: Comuníquese y pase para su conocimiento y efecto al Área Económica-
Financiera. •.

CORDOBA 2. 7 D \ e 2011,

RESOLUCIO}J N°: 2 4 O 3
e.s.

•
~

...•:.;...,, Dr. 'ftGO TATIAN
.:»>: DECP,N o

mULTAD DEFILüSOFíl\ y HUMANID"Pl:c



RESOLUCIÓN N° 2 4 O3•....
PLANILLA ANEXA N° 1

Factura Fecha Concepto Monto
0001-00000852 01/11/2011 Concurso Escuela de Filosofía $ 93,00
0001-00000853 01/11/2011 Carrera Docente $ 46,00
0001-00000855 02/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 140,00
0001-00000856 02/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 72,00
0001-00000857 03/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 88,00
0001-00000858 07/11/2011 Curso de nivelacion $ 107,50
0001-00000859 09/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 197,00
0001-00000860 09/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 34,00
0001-00000861 11/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 236,50
0001-00000862 11/11/2011 Concurso Escuela de Letras $ 19,00
0001-00000863 11/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 148,00
0001-00000864 22/11/2011 Concurso Escuela de Historia $ 63,00
0001-00000866 25/11/2011 Concurso Escuela de Letras $ 81,00
0001-00000867 26/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 158,00
0001-00000868 29/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 125,00
0001-00000869 30/11/2011 Concurso Escuela de Archivología $ 188,00
0001-00000870 30/11/2011 Concurso Escuela de Artes $ 52,00
0001-00000871 30/11/2011 Concurso Escuela de Archivología $ 195,00
0001-00000872 30/11/2011 Concurso Escuela de Filosofía $ 123,00
0001-00000873 01/12/2011 Concurso Escuela de Artes $ 143,00
0001-00000874 14/12/2011 Concurso Escuela de Artes $ 187,00
0001-00000876 16/12/2011 Concurso Escuela de Filosofía $ 121,00
0001-00000878 16/12/2011 Concurso Escuela de Artes $ 257,00
0001-00000879 19/12/2011 Carrera Antropología $ 96,00
0001-00000880 19/12/2011 Curso de nivelacion $ 93,00
0001-00000881 21/12/2011 Concurso Escuela de Filosofía $111,00

TOTAL $ 3.174,00


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	, 
	...• :.;..., , Dr. 'ftGO TATIAN 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	•.... 

	Tables
	Table 1



